Fiir Stisses ist man nie zu satt...!

Huusgmachti Crémeschnitte

Caramelkopfli

Garniert mit Schlagrahm und saisonalen Friichten
Mousse au Chocolat mit NusskrokRant

Schoggikiichlein mit fliissigem Kern
Kugel Glace & Schlagrahm

Apfelstrudel mit Vanilleglace
und Schlagrahm

Die heisse Liebe

Kugel Vanilleglace mit heissen Waldbeeren & Schlagrahm

Fiskaffee
Kugel Espresso Croquant- und Vanilleglace, Rahm, Kaffeetopping

Coupe Dinemark

2 Kugeln Vanilleglace, Rahm, heissi Schoggisauce

Dessert-Trio

Cremeschnitte, Schoggimousse & heisse Beeren mit Vanilleglace

9.50

10.50

10.50

11.50

13.50

11.50

11.50

11.50

18.50



Unsere Glacekarte

Glace eine Kugel 4.20
Vanille Schlagrahm + 1.60
Schoggi heissi Schoggisauce + 1.60
Erdbeere

Espresso Croquant
Straciatella
Haselnuss
Pistazie

Mint-Cocoa

Sorbet eine Kugel 4.20
Himbeer-Evdbeer-Sorbet
Zitronen-Limetten-Sorbet

Aprikosensorbet

Mit Schuss...
2 Kugeln Sorbet nach 'Wahl mit Vodka,

Prosecco oder Passoa verfeinert 12.70

Lieber Gast,

liber Zutaten in unseren Gerichten, die Allergene oder Intoleranzen auslosen konnen, informieren Sie
unsere Mitarbeiter auf Anfrage gerne. Die Preise verstehen sich in CHF inkl. MwSt.



