

Für Süsses ist man nie zu satt...!

Huusgmachtí Crèmeschnítte	9.50
Caramelköpfli	
Garniert mit Schlagrahm und saisonalen Früchten	10.50
Mousse au Chocolat mít Nusskrokant	10.50
Schoggíküchleín mít flüssígem Kern	
Kugel Glace & Schlagrahm	11.50
Apfelstrudel mít Vanilleglace	
und Schlagrahm	13.50
Die heisse Liebe	
Kugel Vanilleglace mit heissen Waldbeeren & Schlagrahm	11.50
Eískaffee	
Kugel Espresso Croquant- und Vanilleglace, Rahm, Kaffeetopping	11.50
Coupe Dänemark	
2 Kugeln Vanilleglace, Rahm, heissi Schoggisauce	11.50
Dessert-Trío	
Cremeschnitte, Schoggimousse & heisse Beeren mit Vanilleglace	18.50

<u>Unsere Glacekarte</u>

Glace eine Kugel 4.20

Vanille Schlagrahm + 1.60

Schoggi heissi Schoggisauce + 1.60

Erdbeere

Espresso Croquant

Straciatella

Haselnuss

Pístazíe

Mínt-Cocoa

Sorbet eine Kugel 4.20

Himbeer-Erdbeer-Sorbet

Zitronen-Limetten-Sorbet

Aprikosensorbet

Mít Schuss...

2 Kugeln Sorbet nach Wahl mit Vodka,

Prosecco oder Passoa verfeinert

12.70

Lieber Gast,

über Zutaten in unseren Gerichten, die Allergene oder Intoleranzen auslösen können, informieren Sie unsere Mitarbeiter auf Anfrage gerne. Die Preise verstehen sich in CHF inkl. MwSt.